ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC

GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Giáo dục

- Phòng Đào tạo Trường Đại học Giáo dục

- Trung tâm Giáo dục Quốc phòng An ninh

Họ và tên SV:...............................................................Mã số sinh viên:

Sinh ngày:
Nơi sinh:.................................................

Sinh viên lớp:
Ngành:.

Email:
Số điện thoại:

Trong thời gian vừa qua, do

nên tôi không tham gia học Giáo dục Quốc phòng cùng với khóa học của tôi được.

Nay tôi làm đơn này kính xin Trường/Trung tâm cho tôi được tham gia học Giáo dục Quốc phòng cùng với sinh viên của trường ......................................................................

học tại ................................................................................

Thời gian học ngày .......................... đến ngày .............................

Nếu được chấp thuận, tôi xin hứa chấp hành đúng quy chế và nội quy của Nhà trường và Trung tâm. Tôi xin cam kết sắp xếp thời gian học tập đảm bảo không ảnh hưởng đến các học phần khác.

Trân trọng cám ơn!

	...........ngày......tháng.....năm......

	Ngày.......tháng .....năm 20......

Xác nhận của Trường
TL. HIỆU TRƯỞNG
Trưởng phòng Đào tạo
	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

* Ghi chú: Sinh viên chịu trách nhiệm hoàn thành các thủ tục học theo yêu cầu của Phòng Đào tạo - Trung tâm GDQP